Scheda Prodotto
CANALETTA DAKUA+ PLUS CON GRIGLIA INOX
DUO
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
POZ93-118600/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 600 mm 78 x 600 mm 1 81 PZ
POZ93-118700/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 700 mm 78 x 700 mm 1 81 PZ
POZ93-118800/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 800 mm 78 x 800 mm 1 66 PZ
POZ93-118900/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 900 mm 78 x 900 mm 1 60 PZ
POZ93-118500/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 500 mm 78 x 500 mm 1 108
POZ93-1181000/D Canaletta Dakua+ con Griglia Inox Duo - L. 1.000 m... 78 x 1.000 mm 1 54 PZ
Descrizione
La Linea Dakua+, è una canaletta doccia realizzata con un design moderno dalla perfetta funzionalità. Lacciaio inox AISI 304
compone il monoblocco del corpo canale che, senza incavi, ne saldature, ne viti, assicura una facile pulizia ed elevati standard
igienici. Il corpo canale, passivato dal collegamento allimpianto di messa terra, contiene un sifone, un cestello estraibile e una